
KATALOG DĚTSKÉ 
ORTOPEDICKÉ OBUVI





VYUŽITÍ

Naše obuv je využívána v ortopedii, neurologii a rehabilitaci 
pro celou řadu diagnóz. Má využití jak v prevenci vad nohou, 

tak v jejich léčbě i doléčení pooperačních stavů. 
Nejdůležitější je pevné vedení paty v kombinaci se supinační 
zarážkou. Dostatečně prostorná přední část a pevný opatek 

udržují patu v optimálním postavení.

CERTIFIKACE

Všechny materiály prošly certifikačním řízením a odpovídají 
požadavkům na hygienickou nezávadnost a bezpečnost při používání. 

Naše obuv byla klinicky testována a je certifikována ITC a. s.. 
Od roku 2004 máme oprávnění používat ochranné známky 

Žirafa a Česká kvalita.

MATERIÁL 

Naše obuv je vyráběna z nejkvalitnějších přírodních materiálů 
a to vždy v několika barevných variantách. 

KOPYTO 

Je speciálně vyvinuté, splňuje zásady zdravého obouvání 
a napomáhá tak korigovat některé ortopedické vady. 
Prostorná konstrukce kopyta umožňuje vložení běžných 

i individuálních vložek.

PEVNÁ PATA

Pevný, tvarově stálý opatek společně s kvalitní bandáží svršku 
zabezpečují vysoký fixační účinek a správné postavení nohy v obuvi. 

Jednotlivé vzory vyrábíme pouze v daném barevném provedení.
Vyobrazené typy podešví jsou pouze orientační.

DĚTSKÁ ORTOPEDICKÁ OBUV





CELOROČNÍ A ZIMNÍ BABY OBUV

Obuv vhodná pro děti do dvou let věku. Může být využívána 
v ortopedii, neurologii a rehabilitaci pro celou řadu diagnóz. 
Má použití v rámci prevence zhoršení vad nohou, jejich léčbě 
a doléčování po operaci. Nejdůležitější je pevné vedení paty 

v kombinaci s patní vložkou se supinační zarážkou. 

Dostatečně prostorná přední část a pevný opatek, 
který udržuje patu v optimálním postavení. Flexibilita podešve 
umožňuje přirozené odvalování nohy dítěte. Obuv lze používat 

k prevenci plochonoží již u nejmenších dětí.



vzor: 016N 
KÓD ZP - 5001829 (VEL. 18-22)
podšívka textilní

vzor: 016N
KÓD ZP - 5001829 (VEL. 18-22)
podšívka textilní

Celoroční baby obuv



vzor: 017N
KÓD ZP - 5001927 (VEL. 18-22)
podšívka Fleece - krátký vlas

vzor: 017N
KÓD ZP - 5001927 (VEL. 18-22)
podšívka Fleece - krátký vlas

Zimní baby obuv





CELOROČNÍ OBUV

Dětská celoroční obuv vhodná na jaro a na podzim. 
Zároveň je obuv možné použít v chladném letním období 

nebo do teplé zimy. Pohodlná obuv s dostatečnou oporou. 
Nabídka celoroční obuvi zahrnuje různé typy od nízkých 

až po kotníčkové.



vzor: 012
KÓD ZP - 5001615 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001614 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

vzor: 012V
KÓD ZP - 5001617 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001616 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

Celoroční obuv



vzor: 012V
KÓD ZP - 5001617 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001616 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

vzor: 014
KÓD ZP - 5001619 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001618 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

vzor: 014
KÓD ZP - 5001619 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001618 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

Celoroční obuv



vzor: 014
KÓD ZP - 5001619 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001618 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

vzor: 014V
KÓD ZP - 5001621 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001620 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

Celoroční obuv



vzor: 014V
KÓD ZP - 5001621 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001620 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

vzor: 014V
KÓD ZP - 5001621 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001620 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

Celoroční obuv



vzor: 018
KÓD ZP - 5001759 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001681 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

vzor: 018
KÓD ZP - 5001759 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001681 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

Celoroční obuv



vzor: 018
KÓD ZP - 5001759 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001681 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

vzor: 018V
KÓD ZP - 5001761 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001760 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

vzor: 018V
KÓD ZP - 5001761 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001760 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

Celoroční obuv



vzor: 019T
KÓD ZP - 5001763 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001762 (VEL. 35-41)
podšívka Fleece - krátký vlas

vzor: 019T
KÓD ZP - 5001763 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001762 (VEL. 35-41)
podšívka Fleece - krátký vlas

Celoroční obuv



vzor: 019TV
KÓD ZP - 5001767 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001765 (VEL. 35-41)
podšívka Fleece - krátký vlas

Celoroční obuv

vzor: 019TV
KÓD ZP - 5001767 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001765 (VEL. 35-41)
podšívka Fleece - krátký vlas





ZIMNÍ OBUV

Tato kategorie zahrnuje širokou škálu dětské zimní obuvi. 
Obuv je vyráběna z vysoce kvalitních materiálů, 

které poskytují ochranu proti chladu. Podšívka s dlouhým vlasem 
zajišťuje dobré tepelně izolační vlastnosti. Obuv lze volit 

ve variantě na šněrování nebo suchý zip.



vzor: 013
KÓD ZP - 5001836 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001833 (VEL. 35-41)
podšívka zimní - dlouhý vlas

vzor: 013V
KÓD ZP - 5001843 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001839 (VEL. 35-41)
podšívka zimní - dlouhý vlas

Zimní obuv



vzor: 015
KÓD ZP - 5001900 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001879 (VEL. 35-41)
podšívka zimní - dlouhý vlas

vzor: 015
KÓD ZP - 5001900 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001879 (VEL. 35-41)
podšívka zimní - dlouhý vlas

Zimní obuv



vzor: 015
KÓD ZP - 5001900 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001879 (VEL. 35-41)
podšívka zimní - dlouhý vlas

vzor: 015V
KÓD ZP - 5001912 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001906 (VEL. 35-41)
podšívka zimní - dlouhý vlas

Zimní obuv



vzor: 015V
KÓD ZP - 5001912 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001906 (VEL. 35-41)
podšívka zimní - dlouhý vlas

vzor: 015V
KÓD ZP - 5001912 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001906 (VEL. 35-41)
podšívka zimní - dlouhý vlas

Zimní obuv



vzor: 020T
KÓD ZP - 5001936 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001935 (VEL. 35-41)
podšívka zimní - dlouhý vlas

vzor: 020T
KÓD ZP - 5001936 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001935 (VEL. 35-41)
podšívka zimní - dlouhý vlas

Zimní obuv



vzor: 020T
KÓD ZP - 5001936 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001935 (VEL. 35-41)
podšívka zimní - dlouhý vlas

vzor: 020T
KÓD ZP - 5001936 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001935 (VEL. 35-41)
podšívka zimní - dlouhý vlas

vzor: 020TV
KÓD ZP - 5001987 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001937 (VEL. 35-41)
podšívka zimní - dlouhý vlas

vzor: 020TV
KÓD ZP - 5001987 (VEL. 23-34)
KÓD ZP - 5001937 (VEL. 35-41)
podšívka zimní - dlouhý vlas

Zimní obuv



LETNÍ SANDÁLOVÁ OBUV



LETNÍ SANDÁLOVÁ OBUV

Letní obuv lze využívat pro prevenci a léčbu zejména 
ploché nohy a k doléčení nohou po operacích. Přední část 
obuvi je dostatečně prostorná. Pevný opatek a zabudovaná 
vložka udržují patu a celé chodidlo během růstu v optimálním 

postavení. Obuv je často využívána jako přezůvková 
obuv do školek a škol.



vzor: 011V
KÓD ZP - 5001519 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001518 (VEL. 35-41)
podšívka kožená

vzor: 011V
KÓD ZP - 5001519 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001518 (VEL. 35-41)
podšívka kožená

Letní sandálová obuv



vzor: 011V
KÓD ZP - 5001519 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001518 (VEL. 35-41)
podšívka kožená

vzor: 011S
KÓD ZP - 5001539 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001521 (VEL. 35-41)
podšívka kožená

Letní sandálová obuv



vzor: 011S
KÓD ZP - 5001539 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001521 (VEL. 35-41)
podšívka kožená

vzor: 011S
KÓD ZP - 5001539 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001521 (VEL. 35-41)
podšívka kožená

Letní sandálová obuv



vzor: 011N
KÓD ZP - 5001515 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001514 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

vzor: 011N
KÓD ZP - 5001515 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001514 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

Letní sandálová obuv



vzor: 011N
KÓD ZP - 5001515 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001514 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

vzor: 011NV
KÓD ZP - 5001517 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001516 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

Letní sandálová obuv



vzor: 011NV
KÓD ZP - 5001517 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001516 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

vzor: 011NV
KÓD ZP - 5001517 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001516 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

Letní sandálová obuv



vzor: 011P
KÓD ZP - 5001585 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001562 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

vzor: 011P
KÓD ZP - 5001585 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001562 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

Letní sandálová obuv



vzor: 011PV
KÓD ZP - 5001588 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001587 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

vzor: 011PV
KÓD ZP - 5001588 (VEL. 18-34)
KÓD ZP - 5001587 (VEL. 35-41)
podšívka textilní

Letní sandálová obuv



   DZO s.r.o.

Ševcovská 3368   l   760 01 Zlín 
   tel./fax: 577 243 077   l   mobil: 603 156 345

    www.dzo.cz   l   dzo@dzo.cz


